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Fórmula de la competencia
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52 tiradoras

1 vuelta de poules

52 tiradoras
8 poules (4 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage para : clubs
40 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 40 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    12:30    Pista 1
Arbitro: FERNANDEZ Daniel 

V/M ind. TD cl.
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  V  4  2  0  2  V 0.333 -3 18 4
ROMERO MAS Eva CELS-  1  V  1  0  1  4 0.167 -13 12 6
CUNHA Ana Rita POR  V  0  2  1  0  V 0.333 -13 13 5
ZHANG Wenhan CEEC-  V  V  V  0  3  V 0.667 6 23 3
THUAL TAENGUA Ner CED-V  V  V  V  V  3  V 0.833 22 28 2
JIMENO MORA Lucia CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
OSUNA SÁNCHEZ-HE ELGA  0  V  2  2  0  0 0.167 -20 9 7

Poule No 2    12:30    Pista 2
Arbitro: HERNANDEZ Andres 

V/M ind. TD cl.
GARNELO HERMIDA CEHE-  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
GARCIA CIMAS Claudi SAM-B  1  V  V  V  V  0 0.667 3 21 3
MATARRANZ GAVIL CEB-M  4  3  2  4  V  0 0.167 -10 18 6
MERCIER Constance CEEC-  4  0  V  V  V  V 0.667 5 24 2
CELIS MONLEON Enca CED-V  1  3  V  3  V  V 0.500 -1 22 5
ZUÑIGA Erika POR  2  2  3  2  0  3 0.000 -18 12 7
HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-  3  V  V  2  4  V 0.500 6 24 4

Poule No 3    12:30    Pista 3
Arbitro: HERRANZ Carlos 

V/M ind. TD cl.
SILVESTRINI Julia SAMA-  2  2  4  1  2  3 0.000 -16 14 7
VILLEGAS MONTELO CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
VALVERDE MATE Ine CEST-  V  2  V  4  3  3 0.333 -1 22 5
CELIS MONLEON Adri CED-V  V  1  1  3  2  4 0.167 -13 16 6
ROHR LOPEZ Petra SASLE  V  1  V  V  4  V 0.667 3 25 3
GONZALEZ CASARES CEA-V  V  3  V  V  V  V 0.833 8 28 2
MONTERO MENA Ann EHB-B  V  0  V  V  4  4 0.500 -2 23 4

Poule No 4    12:30    Pista 4
Arbitro: HIGUERA Alejandro 

V/M ind. TD cl.
MARTÍN HERNÁNDE EHB-B  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 2
ESPINOZA Maialen CDF-S  0  2  3  V  V  V 0.500 1 20 4
SOLERA SANCHEZ Da CEB-M  3  V  2  V  V  V 0.667 10 25 3
DEL PALACIO ARGUE SAMA-  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
PULGARIN Valeri POR  0  0  0  1  0  2 0.000 -27 3 7
ALVARADO SORIANO SASLE  3  2  1  1  V  V 0.333 -4 17 5
MICHAY Valentina CE-M  1  2  2  1  V  1 0.167 -15 12 6

Poule No 5    12:30    Pista 5
Arbitro: LUCAS Javier 

V/M ind. TD cl.
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  1  2  V  V  V 0.600 2 18 3
RUIZ BELATEGI June CDF-S  V  V  V  3  V 0.800 11 23 1
MEDINA ALVAREZ Iri CEB-M  V  2  V  V  0 0.600 1 17 4
RÍOS OLARIA Lucía CEA-V  2  1  3  2  2 0.000 -15 10 6
MARTELLA MARTEL FED-M  1  V  1  V  3 0.400 -5 15 5
JATIVA PLAZA Alejan SAMA-  3  3  V  V  V 0.600 6 21 2
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Poule No 6    12:30    Pista 6
Arbitro: RAMIREZ Alberto 

V/M ind. TD cl.
SELLÉS BARQUERO B CEA-V  4  4  2  1  V 0.200 -8 16 4
FERRERO CARBALLO SASLE  V  4  0  3  2 0.200 -10 14 6
VALVERDE MATE He CEST-  V  V  0  V  V 0.800 3 20 2
GOMEZ VALERA Elen CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GÓMEZ DAMAS Clara CE-M  V  V  4  2  V 0.600 5 21 3
FERRE BALTRONS Er EHB-B  4  V  0  3  2 0.200 -8 14 5

Poule No 7    12:30    Pista 7
Arbitro: SELL Alvaro 

V/M ind. TD cl.
LOBATO RODRIGUEZ CEA-V  1  1  V  V  4 0.400 -2 16 4
FERNANDEZ AVILA CEOY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ZOU Yeilin CE-M  V  2  V  V  V 0.800 12 22 2
BUENADICHA GARCÍ CEST-  1  1  1  4  3 0.000 -15 10 6
MASCARELL ESPINO CED-V  2  1  1  V  1 0.200 -14 10 5
VILA BAILACH Helena SAM-B  V  1  2  V  V 0.600 0 18 3

Poule No 8    12:30    Pista 8
Arbitro: VALLHONRAT Nil 

V/M ind. TD cl.
PIQUE OCCELLI Illari CDF-S  0  V  0  V  3 0.400 -8 13 5
VERDE ALONSO Valer SAMA-  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
DEL RIO MORENO Bel CE-M  3  V  2  V  V 0.600 4 20 3
DOBOS SAAVEDRA D EHB-B  V  2  V  V  V 0.800 14 22 1
GARCIA DE CASTRO CEEC-  3  2  2  0  0 0.000 -18 7 6
PARAMO PEÑA Gadea ECC-B  V  4  1  1  V 0.400 -2 16 4
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JIMENO MORA Lu CE-M 1.000 21 30 calificada
1 VILLEGAS MONT CE-M 1.000 21 30 calificada
3 FERNANDEZ AVI CEOY 1.000 19 25 calificada
4 DEL PALACIO AR SAMA- 1.000 18 30 calificada
5 GOMEZ VALERA CEB-M 1.000 18 25 calificada
6 GARNELO HERMI CEHE- 1.000 15 30 calificada
7 THUAL TAENGUA CED-V 0.833 22 28 calificada
8 MARTÍN HERNÁN EHB-B 0.833 17 29 calificada
9 GONZALEZ CASA CEA-V 0.833 8 28 calificada

10 DOBOS SAAVEDR EHB-B 0.800 14 22 calificada
11 ZOU Yeilin CE-M 0.800 12 22 calificada
12 RUIZ BELATEGI J CDF-S 0.800 11 23 calificada
13 VERDE ALONSO SAMA- 0.800 10 23 calificada
14 VALVERDE MATE CEST- 0.800 3 20 calificada
15 SOLERA SANCHE CEB-M 0.667 10 25 calificada
16 ZHANG Wenhan CEEC- 0.667 6 23 calificada
17 MERCIER Constanc CEEC- 0.667 5 24 calificada
18 ROHR LOPEZ Petra SASLE 0.667 3 25 calificada
19 GARCIA CIMAS Cl SAM-B 0.667 3 21 calificada
20 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.600 6 21 calificada
21 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.600 5 21 calificada
22 DEL RIO MOREN CE-M 0.600 4 20 calificada
23 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.600 2 18 calificada
24 MEDINA ALVARE CEB-M 0.600 1 17 calificada
25 VILA BAILACH He SAM-B 0.600 0 18 calificada
26 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 0.500 6 24 calificada
27 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.500 1 20 calificada
28 CELIS MONLEON CED-V 0.500 -1 22 calificada
29 MONTERO MENA EHB-B 0.500 -2 23 calificada
30 LOBATO RODRIG CEA-V 0.400 -2 16 calificada
30 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.400 -2 16 calificada
32 MARTELLA MAR FED-M 0.400 -5 15 calificada
33 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.400 -8 13 calificada
34 VALVERDE MATE CEST- 0.333 -1 22 calificada
35 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.333 -3 18 calificada
36 ALVARADO SORI SASLE 0.333 -4 17 calificada
37 CUNHA Ana Rita POR 0.333 -13 13 calificada
38 SELLÉS BARQUE CEA-V 0.200 -8 16 calificada
39 FERRE BALTRON EHB-B 0.200 -8 14 calificada
40 FERRERO CARBA SASLE 0.200 -10 14 calificada
41 MASCARELL ESPI CED-V 0.200 -14 10 eliminada
42 MATARRANZ GA CEB-M 0.167 -10 18 eliminada
43 CELIS MONLEON CED-V 0.167 -13 16 eliminada
44 ROMERO MAS Ev CELS- 0.167 -13 12 eliminada
45 MICHAY Valentina CE-M 0.167 -15 12 eliminada
46 OSUNA SÁNCHEZ ELGA 0.167 -20 9 eliminada
47 BUENADICHA GA CEST- 0.000 -15 10 eliminada
47 RÍOS OLARIA Lucí CEA-V 0.000 -15 10 eliminada
49 SILVESTRINI Julia SAMA- 0.000 -16 14 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

50 ZUÑIGA Erika POR 0.000 -18 12 eliminada
51 GARCIA DE CAST CEEC- 0.000 -18 7 eliminada
52 PULGARIN Valeri POR 0.000 -27 3 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JIMENO MORA Lu CE-M 1.000 21 30 calificada
1 VILLEGAS MONT CE-M 1.000 21 30 calificada
3 FERNANDEZ AVI CEOY 1.000 19 25 calificada
4 DEL PALACIO AR SAMA- 1.000 18 30 calificada
5 GOMEZ VALERA CEB-M 1.000 18 25 calificada
6 GARNELO HERMI CEHE- 1.000 15 30 calificada
7 THUAL TAENGUA CED-V 0.833 22 28 calificada
8 MARTÍN HERNÁN EHB-B 0.833 17 29 calificada
9 GONZALEZ CASA CEA-V 0.833 8 28 calificada

10 DOBOS SAAVEDR EHB-B 0.800 14 22 calificada
11 ZOU Yeilin CE-M 0.800 12 22 calificada
12 RUIZ BELATEGI J CDF-S 0.800 11 23 calificada
13 VERDE ALONSO SAMA- 0.800 10 23 calificada
14 VALVERDE MATE CEST- 0.800 3 20 calificada
15 SOLERA SANCHE CEB-M 0.667 10 25 calificada
16 ZHANG Wenhan CEEC- 0.667 6 23 calificada
17 MERCIER Constanc CEEC- 0.667 5 24 calificada
18 ROHR LOPEZ Petra SASLE 0.667 3 25 calificada
19 GARCIA CIMAS Cl SAM-B 0.667 3 21 calificada
20 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.600 6 21 calificada
21 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.600 5 21 calificada
22 DEL RIO MOREN CE-M 0.600 4 20 calificada
23 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.600 2 18 calificada
24 MEDINA ALVARE CEB-M 0.600 1 17 calificada
25 VILA BAILACH He SAM-B 0.600 0 18 calificada
26 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 0.500 6 24 calificada
27 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.500 1 20 calificada
28 CELIS MONLEON CED-V 0.500 -1 22 calificada
29 MONTERO MENA EHB-B 0.500 -2 23 calificada
30 LOBATO RODRIG CEA-V 0.400 -2 16 calificada
30 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.400 -2 16 calificada
32 MARTELLA MAR FED-M 0.400 -5 15 calificada
33 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.400 -8 13 calificada
34 VALVERDE MATE CEST- 0.333 -1 22 calificada
35 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.333 -3 18 calificada
36 ALVARADO SORI SASLE 0.333 -4 17 calificada
37 CUNHA Ana Rita POR 0.333 -13 13 calificada
38 SELLÉS BARQUE CEA-V 0.200 -8 16 calificada
39 FERRE BALTRON EHB-B 0.200 -8 14 calificada
40 FERRERO CARBA SASLE 0.200 -10 14 calificada
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1 JIMENO MORA Luci CE-M

Tableau of 64

64 ---------

33 PIQUE OCCELLI Illar CDF-SS

32 MARTELLA MARTE FED-M- 15/12

17 MERCIER Constance CEEC-

48 ---------

49 ---------

16 ZHANG Wenhan CEEC-

9 GONZALEZ CASAR CEA-V

56 ---------

41 ---------

24 MEDINA ALVAREZ CEB-M

25 VILA BAILACH Hele SAM-B

40 FERRERO CARBALL SASLE- 15/4

57 ---------

8 MARTÍN HERNÁND EHB-B

5 GOMEZ VALERA El CEB-M

60 ---------

37 CUNHA Ana Rita POR

28 CELIS MONLEON E CED-V 15/7

21 GÓMEZ DAMAS Clar CE-M

44 ---------

53 ---------

12 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS

13 VERDE ALONSO Val SAMA-

52 ---------

45 ---------

20 JATIVA PLAZA Aleja SAMA-

29 MONTERO MENA A EHB-B

36 ALVARADO SORIA SASLE- 15/10

61 ---------

4 DEL PALACIO ARG SAMA-

JIMENO MORA Luci

Tableau of 32

MARTELLA MARTE
15/2

MERCIER Constance

ZHANG Wenhan
15/9

GONZALEZ CASAR

MEDINA ALVAREZ 
15/14

VILA BAILACH Hele

MARTÍN HERNÁND
15/7

GOMEZ VALERA El

CELIS MONLEON E
15/3

GÓMEZ DAMAS Clar

RUIZ BELATEGI Jun
15/13

VERDE ALONSO Val

JATIVA PLAZA Aleja
15/8

ALVARADO SORIA

DEL PALACIO ARG
15/5

JIMENO MORA Luci

Tableau of 16

MERCIER Constance

15/11

MEDINA ALVAREZ 

MARTÍN HERNÁND

15/13

GOMEZ VALERA El

RUIZ BELATEGI Jun

15/13

VERDE ALONSO Val

DEL PALACIO ARG

15/7

JIMENO MORA Luci

MARTÍN HERNÁND

GOMEZ VALERA El

VERDE ALONSO Val
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3 FERNANDEZ AVILA CEOY

Tableau of 64

62 ---------

35 SANAHUJA DE LA T SHM-B

30 PARAMO PEÑA Gad ECC-B 15/10

19 GARCIA CIMAS Clau SAM-B

46 ---------

51 ---------

14 VALVERDE MATE CEST-A

11 ZOU Yeilin CE-M

54 ---------

43 ---------

22 DEL RIO MORENO CE-M

27 ESPINOZA Maialen CDF-SS

38 SELLÉS BARQUERO CEA-V 15/0

59 ---------

6 GARNELO HERMID CEHE-P

7 THUAL TAENGUA N CED-V

58 ---------

39 FERRE BALTRONS EHB-B

26 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA- 15/5

23 ORTIZ HERAS Iria EHB-B

42 ---------

55 ---------

10 DOBOS SAAVEDRA EHB-B

15 SOLERA SANCHEZ CEB-M

50 ---------

47 ---------

18 ROHR LOPEZ Petra SASLE-

31 LOBATO RODRIGU CEA-V

34 VALVERDE MATE I CEST-A 15/3

63 ---------

2 VILLEGAS MONTEL CE-M

FERNANDEZ AVILA

Tableau of 32

PARAMO PEÑA Gad
15/5

GARCIA CIMAS Clau

VALVERDE MATE 
15/11

ZOU Yeilin

DEL RIO MORENO 
15/6

ESPINOZA Maialen

GARNELO HERMID
15/1

THUAL TAENGUA N

HIGUERA LOPEZ Ine
15/14

ORTIZ HERAS Iria

DOBOS SAAVEDRA 
15/8

SOLERA SANCHEZ 

ROHR LOPEZ Petra
15/13

VALVERDE MATE I

VILLEGAS MONTEL
15/7

FERNANDEZ AVILA

Tableau of 16

VALVERDE MATE 

15/6

ZOU Yeilin

GARNELO HERMID

15/12

THUAL TAENGUA N

DOBOS SAAVEDRA 

15/13

SOLERA SANCHEZ 

VILLEGAS MONTEL

15/9

FERNANDEZ AVILA

ZOU Yeilin

DOBOS SAAVEDRA 

VILLEGAS MONTEL
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1 JIMENO MORA Luci CE-M

Tableau of 8

8 MARTÍN HERNÁND EHB-B 15/12

5 GOMEZ VALERA El CEB-M

4 VERDE ALONSO Val SAMA- 15/14

3 FERNANDEZ AVILA CEOY

6 ZOU Yeilin CE-M 15/11

7 DOBOS SAAVEDRA EHB-B

2 VILLEGAS MONTEL CE-M 15/12

MARTÍN HERNÁND

Semi-finales

VERDE ALONSO Val
15/14

ZOU Yeilin

VILLEGAS MONTEL
15/12

VERDE ALONSO Val

Final

VILLEGAS MONTEL

15/13

VILLEGAS MONTEL
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Clasificación general final (orden por lugar - 52 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CE-M
2 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M
3 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB-B
3 ZOU Yeilin CE-M
5 JIMENO MORA Lucia CE-M
6 FERNANDEZ AVILA Mar CEOYM-M
7 GOMEZ VALERA Elena CEB-M
8 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B
9 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M

10 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-PO
11 THUAL TAENGUA Nerea CED-V
12 RUIZ BELATEGI June CDF-SS
13 VALVERDE MATE Henar CEST-AV
14 SOLERA SANCHEZ Daniela CEB-M
15 MERCIER Constance CEEC-M
16 MEDINA ALVAREZ Iris CEB-M
17 GONZALEZ CASARES Kamila Alexandra CEA-V
18 ZHANG Wenhan CEEC-M
19 ROHR LOPEZ Petra SASLE-M
20 GARCIA CIMAS Claudia SAM-B
21 JATIVA PLAZA Alejandra SAMA-M
22 GÓMEZ DAMAS Clara CE-M
23 DEL RIO MORENO Belen CE-M
24 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
25 VILA BAILACH Helena SAM-B
26 HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-M
27 ESPINOZA Maialen CDF-SS
28 CELIS MONLEON Encarna CED-V
29 PARAMO PEÑA Gadea ECC-BU
30 MARTELLA MARTELLA Angela FED-M-C
31 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
32 ALVARADO SORIANO Alejandra SASLE-M
33 MONTERO MENA Anna EHB-B
34 LOBATO RODRIGUEZ Leire CEA-V
35 PIQUE OCCELLI Illari CDF-SS
36 SANAHUJA DE LA TORRE Mariona SHM-B
37 CUNHA Ana Rita POR
38 SELLÉS BARQUERO Bianca CEA-V
39 FERRE BALTRONS Erola EHB-B
40 FERRERO CARBALLO Irene SASLE-M

41 MASCARELL ESPINOSA María CED-V
42 MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M
43 CELIS MONLEON Adriana CED-V
44 ROMERO MAS Eva CELS-V
45 MICHAY Valentina CE-M
46 OSUNA SÁNCHEZ-HERRERA Noelia ELGATO-
47 BUENADICHA GARCÍA Jimena CEST-AV
47 RÍOS OLARIA Lucía CEA-V
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cl. apellido nombre band club condición

49 SILVESTRINI Julia SAMA-M
50 ZUÑIGA Erika POR
51 GARCIA DE CASTRO Carlota CEEC-M
52 PULGARIN Valeri POR
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ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FERNANDEZ Dani 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

HERNANDEZ Andr 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

HERRANZ Carlos 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

HIGUERA Alejan 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

LUCAS Javier 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

RAMIREZ Albert 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SELL Alvaro 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

VALLHONRAT Nil 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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